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Gbnr. 147/58 - varsel om retting i matrikkelen 

Matrikkelen er Norges offisielle register over fast eiendom. Opplysningene som er registrert i 
matrikkelen kan i noen tilfeller være unøyaktige, de kan mangle helt eller delvis, eller de kan 
være feil. Bakgrunnen for dette er forklart i det vedlagte skrivet. 

Matrikkelen er viktig for alle som eier eller leier eiendom, for offentlig forvaltning og for privat 
næringsliv. Indre Fosen kommune jobber derfor hele tiden med å tilføye opplysninger som 
mangler og med å forbedre og rette opplysningene som finnes der ifra før. 

Retting av eiendomsgrensene til gnr. 147, bnr. 58 

Kommunen har mottatt et krav om at eiendomsgrensene til gnr. 147, bnr. 58, slik de er blitt 
inntegnet i eiendomskartet i matrikkelen, blir rettet i henhold til målebrevet over eiendommen. 

I målebrevet står det at grensene for eiendommen går helt ned til sjøen (flomålet). Grenser 
som følger en vannkant er det umulig å måle inn i marken, og i eiendomskart og målebrev 
kan derfor slike grenser bli inntegnet på mange ulike måter. I matrikkelen er det vanlig å 
bruke vannkanten, slik den var inntegnet i Økonomisk kartverk fra 1965, til å skille mellom 
sjøgrunn og landareal. Kommunen mener at, dersom grensene for eiendommen skal rettes i 
matrikkelkartet, bør de tegnes inn slik at eiendommen går helt ned til vannkanten. Vi har 
vedlagt et kart som viser hvordan dette vil se ut. 

I målebrevet står det at sjøgrunnen ikke hører med til eiendommen, mens i protokollen for 
kartforretningen står det at sjøgrunnen følger med så langt privat eiendomsrett gjelder. Her 
er det derfor noe som er uklart. Fordi det under kartforretningen ikke ble avklart hvor langt ut 
i sjøen (målt i meter) den private eiendomsretten strekker seg, vil det uansett ikke være 
mulig å tegne inn i kartet hvor grensene skal gå i vannet. 

Du kan uttale deg om den planlagte rettingen 

Hvis kommunen innen 3 uker ikke mottar tilbakemelding på den planlagte rettingen fra deg 
eller noen av de andre partene, vil vi tegne inn grensene i matrikkelkartet slik vi har 
beskrevet de i dette brevet. Partene vil bli underrettet når rettingen er blitt gjennomført. 

Hvis du mener at det er noe vi har oversett eller hvis du av andre grunner er uenig i hvordan 
kommunen planlegger å tegne inn grensene i matrikkelen eller er uenig i at kommunen retter 
disse grensene i matrikkelen, bør du gi oss beskjed om dette slik at vi får vurdert om det vil 
være mulig å gjøre endringer. 

Med hilsen 
Geir Løkken 
Ingeniør, kart og oppmåling 
Plan 
geir.lokken@indrefosen.kommune.no 
Tlf: 99464230 



Dokumentet er elektronisk og har ingen fysisk signatur. 

 

Dette brevet blir sendt til alle som vi mener at rettingen angår, dette er eierne av gnr./bnr: 
- 147/2 
- 147/7 
- 147/58 
- 147/67 

 

Hvis du ønsker å svare på dette brevet, logger du deg inn i vår  
tjenesteportal Rettpåsak: indrefosen.kommune.no/rettpasak Oppgi gjerne dette 
saksnummeret: 2019/3788 
 
 
Du kan også kontakte oss per post til: 
Indre Fosen kommune 
Rådhusveien 13, 7100 RISSA 
Sentralbord: 74 85 51 00 

 

Vedlegg 

1 Informasjonsskriv om matrikkelen 

2 Kartskisse som viser kommunens forslag til inntegning av grensene 

3 Målebrev over gbnr. 147/58 
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